
CZ

1.	 Vnější	kontrolky	zapnutí	a	poplachů
2.	 Ovládací	panel
3.	 Osvětlení	LED*
4.	 Mrazicí	akumulátory*
5.	 Přihrádka	na	led*	nebo	nádobka	na	ledové	

kostky*
6.	 Přepážka	zásuvky*
7.	 Police	na	láhve*
8.	 Skleněné	poličky
9.	 Výrobní	štítek	s	obchodním	názvem
10.	Sada	ke	změně	otevírání	dveří
11.	Oblast	pro	zmrazování	čerstvých	potravin	

a	skladování	zmrazených	potravin
12.	Oblast	pro	uchovávání	zmrazených	potravin
13.	Těsnění	dveří

*	K	dispozici	u	vybraných	modelů

ZAPNUTÍ SPOTŘEBIČE
Po	zapojení	do	sítě	se	spotřebič	automaticky	spustí.	
Po	spuštění	spotřebiče	počkejte	alespoň	4–6	hodin	
a	teprve	pak	do	něj	vložte	potraviny.	Po	připojení	
spotřebiče	k	elektrické	síti	se	rozsvítí	displej	a	na	
1	sekundu	se	zobrazí	všechny	ikony.
Rozsvítí	se	hodnoty	výchozího	nastavení	(z	výroby)	
mrazicího	oddílu.

ZMĚNA OTEVÍRÁNÍ DVÍŘEK
-	viz	přiložený	Návod	k	použití	(Verze_2)	
Změnu	otevírání	dveří	se	doporučuje	provádět	za	účasti	
dvou	osob.	
Změna	otevírání	dvířek	není	možná:	
-	u	modelů	s	vestavěnou	rukojetí,	
-	u	modelů,	které	mají	dveře	se	skleněným	panelem.	

Specifikace, technické údaje a obrázky se mohou 
mezi jednotlivými modely lišit.

12

3

11

2

8

10

4

6

5

7

9

1

13

Před použitím spotřebiče si pečlivě přečtěte 
návod k použití.

400010844786
195138707.00

STRUČNý NÁVOD K RychléMU POUžITÍ

TABUlKA S POPlAchy
TyP VýSTRAhy Signalizace Příčina Řešení

Upozornění	při	otevřených	dveřích Zní	zvukový	signál	a	kontrolka	poplachu	 	bliká. Dvířka	byla	otevřena	déle	než	2	minuty. K	vypnutí	zvukového	poplachu	zavřete	dveře	nebo	stiskněte	tlačítko	Zastavení	poplachu.

Poplach	teploty Displej	pro	zobrazení	teploty	bliká	(°C)	a	kontrolka	pro	alarm	(Alarm)	 	zůstává	zapnutá. Vnitřní	teplota	není	vyhovující.
Stiskněte	tlačítko	pro	deaktivaci	alarmu	(Stop	Alarm)	 ;	výstražné	zvukové	upozornění	
se	deaktivuje,	displej	pro	zobrazení	teploty	(°C)	bliká	a	kontrolka	pro	alarm	(Alarm)	  
zůstane	svítit,	dokud	není	dosaženo	teploty	<	-10	°C.

Poplach	funkce	Režim	Party	(Party	
Mode) Ukazatel	funkce	Party	Mode	(Režim	Party)	  	bliká	a	zní	zvukový	signál.

Uplynulo	30	minut	od	aktivace	funkce	Režim	Party	(Party	Mode).	Je	
čas	vytáhnout	láhev	z	mrazáku	(pro	podrobnosti	viz	Návod	k	použití).

Pro	deaktivaci	poplachu	funkce	Party	Mode	(Režim	Party)	stiskněte	tlačítko	Party	Mode	
(Režim	Party)	nebo	tlačítko	zastavení	poplachu	a	vytáhněte	láhev	z	mrazáku.

Poplach	upozorňující	na	dlouhodobý	
výpadek	elektrického	proudu

Ikona	funkce	Black	Out	 	zůstává	zapnutá,	kontrolka	pro	alarm	(Alarm)	 	bliká,	stejně	jako	
displej	pro	zobrazení	teploty	(°C),	který	zobrazuje	maximální	teplotu,	které	bylo	při	výpadku	
proudu	dosaženo.

Dlouhodobější	výpadek	elektrického	proudu,	při	němž	se	může	vnitřní	
teplota	zvýšit	až	na	0	°C.

Stiskněte	tlačítko	pro	deaktivaci	alarmu	(Stop	Alarm)	 ;	výstražné	zvukové	upozornění	
se	deaktivuje,	displej	pro	zobrazení	teploty	(°C)	bliká	a	kontrolka	pro	alarm	(Alarm)	  
zůstane	svítit,	dokud	není	dosaženo	teploty	<	-10	°C.

Závada Na	displeji	(°C)	bliká	písmeno	„F“. Jedná	se	o	závadu	produktu. Kontaktujte	zákaznickou	linku.

UAROBG RUHU SKCZ PLFIDK NO SEGR IT PT ESNL FR DE

KONTROlKA PARTy MODE (REžIM PARTy) 

Kontrolka RychléhO MRAžENÍ

TlAČÍTKO On/Standby
K	uvedení	spotřebiče	do	pohotovostního	režimu	
Stand-By	podržte	tlačítko	stisknuté	po	dobu	3	sekund.	
Všechny	ikony	zhasnou	s	výjimkou	kontrolky	režimu	
On/Standby	 .	K	opětovné	aktivaci	spotřebiče	
tlačítko	znovu	(krátce)	stiskněte.

KONTROlKA Eco Night

Kontrolka ZAPNUTO (EXTERNÍ KONTROlKA 
lED)
Vnější	zelená	kontrolka	LED,	která	indikuje,	že	je	
zařízení	ZAPNUTO.	Po	otevření	dveří	se	automaticky	
zhasne.

TlAČÍTKO EcO NIGhT (NOČNÍ PROVOZ)
Stiskněte	pro	aktivaci	/	deaktivaci	funkce	Eco	Night.	
Funkce	Eco	Night	umožňuje	koncentrovat	spotřebu	
energie	spotřebiče	do	doby	se	sníženou	sazbou,	tedy	
obvykle	na	noc	(viz	Návod	k	použití).

POPlAch (EXTERNÍ KONTROlKA lED) 
Tato	červená	kontrolka	LED	blikáním	upozorňuje	
na	poplach	nebo	selhání,	i	když	jsou	dveře	zavřené.	
Otevřete	dveře	a	zkontrolujte	na	vnitřním	ovládacím	
panelu,	o	který	poplach	či	selhání	se	jedná.

INDIKÁTOR ŘÍZENÍ MRAžENÍ (FREEZE cONTROl)

Tlačítko REžIM PARTy / ŘÍZENÍ MRAžENÍ
Režim Party
Stiskněte	pro	aktivaci	/	deaktivaci	funkce	Režim	Party	
(Party	Mode).	Tato	funkce	slouží	k	chlazení	nápojů	uvnitř	
mrazicího	prostoru.
Upozornění:	nenechávejte	láhev	uvnitř	mrazicího	oddílu	
déle	než	po	dobu,	kdy	je	funkce	aktivní	(30	minut).
Řízení mražení
Kontrola	mražení	je	funkcí	v	rámci	vyspělé	technologie,	
která	dokáže	omezit	výkyvy	teplot	v	celém	mrazicím	
oddílu	na	minimum.	Za	účelem	aktivace/deaktivace	
funkce	kontroly	mražení	(Freeze	Control)	jednoduše	
stiskněte	tlačítko	ŘÍZENÍ	MRAŽENÍ	(FREEZE	
CONTROL).	Je-li	tato	funkce	zapnuta	a	uživatel	změní	
nastavení	teploty	v	mrazničce	tak,	že	toto	nastavení	
neodpovídá	danému	rozmezí	pro	správné	fungování	
zařízení,	funkce	se	automaticky	deaktivuje.	V	případě,	že	
je	aktivní	funkce	rychlého	mražení	(Fast	freezing),	funkce	
kontroly	mražení	(Freeze	control)	není	umožněna,	
dokud	se	funkce	rychlého	mražení	nedeaktivuje	(další	
informace	najdete	v	návodu	k	použití).

Tlačítko VyPNUTÍ AlARMU / RychléhO 
MRAžENÍ
Vypnutí alarmu
Stiskněte	v	případě	poplachu.
Rychlého mražení
Pro	aktivaci	funkce	Rychlé	mražení	podržte	tlačítko	
stisknuté	na	3	sekundy	(viz	Návod	k	použití).
Funkce	se	automaticky	vypne	přibližně	po	
50	hodinách.

Kontrolka POPlAch (viz tabulka poplachů níže)

TlAČÍTKO teploty
Nastavení teploty
Spotřebič	je	standardně	již	z	výroby	nastaven	na	doporučenou	teplotu	-18	°C.	Vnitřní	teplotu	lze	
regulovat	v	rozmezí	od	-16	°C	do	-	24	°C;	postup	je	následující:
• 	 	Stiskněte	tlačítko	pro	nastavení	teploty	(°C).	Skladovací	teplotu	snížíte	každým	stisknutím	tlačítka	

o	-1	°C:	hodnota	cyklicky	přechází	mezi	-16	°C	a	-24	°C.

UKAZATEl TEPlOTy

Vy
tiš
tě
no
	v
	It
ál
ii	

	1
0/
15
	-	
Re
gi
st
ro
va
ná
	o
ch
ra
nn
á	
zn
ám

ka
	W
hi
rlp
oo
l®
/T
M
	o
ch
ra
nn
á	
zn
ám

ka
	s
ku
pi
ny
	s
po
le
čn
os
tí	
W
hi
rlp
oo
l	-
	©
	C
op
yr
ig
ht
	W
hi
rlp
oo
l	E
ur
op
e	
s.
r.l
.	2
01
4.
	V
še
ch
na
	p
rá
va
	v
yh
ra
ze
na
	–
	h
ttp
://
w
w
w
.w
hi
rlp
oo
l.e
u

KZAR

POPlAch FUNKcE BlAcK OUT
Poplach	upozorňující	na	dlouhodobý	výpadek	
elektrického	proudu. 
(Další	informace	najdete	v	návodu	k	použití.)

CZ

 Kontrolka 6th SENSE FREEZE CONTROL
Funkce „6th Sense / Freeze Control“ (řízení mražení) je výsledkem 
vyspělé technologie, která omezuje výskyt případů spálení 
mrazem, a jídlo si tak uchová svou původní kvalitu a barvu.


